ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

ART. NR.

BESCHREIBUNG

SPEZIFIKATION

TEILEART

MENGE

111533001

Forderpumpe STROBOT | 407 RSD 70

Ersatzteil-Baugruppe

REV. 2021-06

@dolf

1/21



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

] =

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE
1 | 405672 | Fahrgestell 40X Ersatzteil-Baugruppe 1 7 | 470514 | Vorschnecke 40X Verschleissteil 1

2 | 405760 | Schaltschrank 407 RSD Erzatzteil-Baugruppe L 8 | 483264 | Schneckenpumpe | EW40 | FH40 Verschleissteil-Baugruppe | 1

3 | 406577 | Druckstutzen 40% Ersatzteil-Baugruppe 1 9 | 516234 | Druckstutzenkabel Ersatzteil-Baugruppe 1

4 | 406589 | Ansauggehduse 40X Ersatzteil 1 10 | 529685 | Sicherheitssensor Ersatzteil-Baugruppe 1

5 | 406662 | Antrieh 407 Ersatzteil-Baugruppe 1

6 | 470372 | Trichter 70 Liter Ersatzteil-Baugruppe 1

111533001 REV. 2021-06

2/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

§ @ 0 0 G

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

(18

ID [ ART.NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE ID [ ART.NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE
1_| 206447001 | Schnallbafestiger Dz0 Ersaiztel | 2 | 0] 32337000 _| Sechskantschrauba IS0 4077 - MBx 20- A2 | Mormbed |4
2 | 405127 | Kiemmschalengieiter 52-35 Ersatzteil | 1 11] 470127 | Sechskantschraube IS0 4017 - MB x 30- A2 | Normbed | 2
3 | 406134 | Rahmen 40X Ersatztel | 1 17]531938 | Sechskamschraube IS0 40717 - MB x 40 - A2 | Mormbed | 4
4 | 470126 Sifitze A, Ersatzieil 1 13 | 470339 Sechahant-Sichenmgamutier | DIN 882 - M8 - A2 Marmbeil i
5 | 470566 | Lenkale D 125 Fesistelbremse | Ersatzieil | 1 14| aoezai__| Scheibe DN 125 - A 15 - AZ Momien | 7
E_| 470567 | Lenkmiie ERFS Ersaiztal | 1 15| 406516 | Scheiba DN 125 - A &4 - AL Nomiel | &
7 | 470571 | Luitred D 260 Ersaiztel | 2 16| 470035 | Scheibe DIN G021 - ABA-AZ__|Momted |6
B_| 476650 | Abdeckkappe D35 Ersatziel | 4

5 | 531942 | Sechskantschaube IS0 4017 - W12 % 35 - AZ | Hormiail | 2

REV. 2021-06

Rudolf

3/21



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

@dolf

<
=»

=9
ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART MEMNGE ID | ART. MR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART MEMNGE
1 | 406586 Abtrieh 40X Ersalzteil-Baugruppe | 1 4 | 470175 Scheibe DIN 125-A6.4 - A2 Mormteil 4
2 | 406659 Gewindestangen 40X Ersatzieil-Baugruppe | 1 5 | 405812 Sechskantschraube | DIN EN 24017 - ME x 25 - A2 | Mormteil 4
3 | 405665 | Getriebemaotor 3 kW Ersatzteil 1

111533001 REV. 2021-06

4/21



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

.

L g

Rudolf

e

ID | ART. MR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART MEMNGE ID | ART. MR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART MENGE
1 | 406182 Abtrihsstrang A0 Ersatzteil-Baugruppe | 1 6 | 470519 O-Ring DIN3771-72x 4 Ersatzteil 1
2 | 406581 Adapterhiilse 40X Ersatzteil 1 7 | 523142 Wellendichtring DI 3760 - AU 30 x 50 x 10 | Verschlzissteil 1
3 | 406582 Adapterflansch 40X Ersatzteil 1 8 | 540226 Sicherungsring DN 472 -47 % 1,75 MNormteil 1
4 | 406583 | Gewindeflansch | 40X Ersatzteil 1 9 | 405997 | Senkschraube DIN 7997 - ME x 20 - A2 MNarmteil 12
5 | 406585 Getriebeflansch 40X Ersatzteil 1
1115330071 REV. 2021-06

5/21



ERSATZTEILBLATT

O—>

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUMNG SPEZIFIKATION TEILEART MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART MENGE
1 | 406502 Palkscheibe DIN 988 - 25 x 35 % 1,00 Ersatzteil 3 7 | 528738 Abdeckscheibe 40% Verschleissteil | 1

2 | 405635 Wellenkupplung 40X Ersatzteil 1 8 | 540224 Kugellager DIN 625 - 6005 2RS - 25 x 47 x 12 | Normteil 2

3 | 405637 Innenring 25x 30 %16 Ersatzteil 1 G | 470002 Facherscheibe DIM 6798 - A 6,4 - A2 Mormteil 1

4 | 406181 Abtricbswelle 40%, Ersatzteil 1 10| 530173 Innansechskantschraube | DIN 912 MG x 16 - A2 Normiteil 1

5 | 528725 Mitnehmerklaue 40X, Verschleissteil | 1 11| 406184 | Passfeder DIN GBBS - A -8 x T x 22 Marmtail 1

& | 528735 O-Ring DIN3TM-2Tx1.3 Ersatzteil 1

111533001 REV. 2021-06 6/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

®

ID [ ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE

1 | 406579 | Sechskantmutter | DIN6331-M12 - A2 | Normteil | 4

2 [ 406580 | Gewindestange | 40X Ersatzteil | 2
REV. 2021-06

@dolf

7/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

(19

1D | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 405773 Betatiger CST 30-1 Ersatzteil 1 7 | 484164 Schutzgitter Ersatzteil 1

2 | 470373 Dichtung Ersatzteil 1 8 | 531271 Spanplattenschraube | 4 x 40 - A2 Marmteil 2

3 | 470561 Gewindestift MB Ersatziell | 4 9 | 531273 Sicherungsschraube Ersatzieil | 2

4 | 470562 Draikantgriff Ma Ersatzteil | 4 10| 531287 | Gewindeginsatz MG Ersatzteil | 2

5 | 470563 Kunststoffschaber Ersatzteil | 1 11| 532642 | Aufnahme Ersatzteil | 1

6 | 482413 Trichter 70 Liter Ersatzteil 1

REV. 2021-06

@dolf

8/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

®

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

ID [ ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE

1 [463793 | Stator EW 40 Verschleissteil | 1

2 506908 [ Rotor FH 40 Verschleissteil | 1
REV. 2021-06

@dolf

9/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 500002 | Doppelnippel Ersatzteil |1
2 | 532429 | Mortelkupplung | MT 35 Ersatzteil | 1

REV. 2021-06

@dolf

10/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

i

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MEMGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION TEILEART | MENGE
1 | 405772 Sensor Ersatzteil |1 3 | 529687 Senkschraube DIN 7951 - M5 x 90 - A2 | Mormiteil 2
2 | 529682 Sensorhalter Ersatzteil 1

REV. 2021-06

@dolf

11/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

ART. NR.

BESCHREIBUNG

SPEZIFIKATION

TEILEART

MENGE

405760

Schaltschrank

407 R5D

Ersatzteil-Baugruppe

405822

Spannungsversorgung

Ersatzteil-Baugruppe

REV. 2021-06

@dolf

12/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

®

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION TEILEART MENGE
1 | 405757 Bedienpult A7 RS0 Ergatzteil-Baugruppe | 1 10 | 405803 Zylinderschraube 1S 1207 - M5 16 - A2 | Mormiteil 4
2 | 405802 | Schlitzschraube 150 1207 - M3« 12 - A2 | Normiteil 2 11| 405804 | Senkschrauhe DIM 964 - M4 x 10 - A2 | Normiteil a
3 | 405933 | Schaltzchrank A0% Erzatzteil 1 12| 432403 Kabeherschraubung | M16x 15 Erzatztel 3
4 | 470367 | Blindstecker Ersatzteil 1 13 | 432404 | Kabeherschraubung | M20x 1.5 Ersatzteil 1
5 | 470557 | Fernschaltsteckdose Ersatzieil 1 14 | 405525 | Sechskantmutier DIN 934 - b3 - AZ Mormiteil 4
6 | 476468 | Sicherungshigel Ersatzteil 1 15| 405646 | Melverstirker Ersatzteil 1
7| 405003 | Anbau-Sieckdose Ersatzieil 2 16 | 405950 | Abstendsbalzen Ersatztell 4
B | 405614 | Anbau-Stecker Ersatzeil 1

9 | 405670 Austrittsfilter Ersatzteil 2z

REV. 2021-06

Rudolf

13/21



ERSATZTEILBLATT FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 405682 | Frequenzumrichter I kW Ersatzteil | 1 9 | 405785 | Verdrahtungskanal Ersatzteil |1

2 | 405683 | Spannungsversorgung Ergatzteil | 1 10 | 405786 | Verdrahtungskanal Ersatzteil | 1

3 | 405687 | Ausgangskoppler Ersatzteil |1 11| 405747 | Gegenmutter M16 %15 Ersatzteil | 3

4 | 05688 | Leistungsschutzschalter Ersatzteil |1 12 | 405742 | Gegenmutter M20x 1,5 Ersatzteil | 1

5 | 405692 | Sicherungsklemme Ersatzieil |1 13 | 405690 | Durchgangsklemme Ersatzieil | 16

6 | 405781 | Hutschiene Ersatzteil |1 14 | 405691 | PE-Klemme Ersatzieil | 3

7 | 405782 Hutschiene Ergatzteil |1

B | 405789 | Feinsicherung Ersatzteil |1

111533001 REV. 2021-06 14/21



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

@dolf

ID | Art.-Nr. | Beschreibung Menge ID | Art.-Nr. | Beschreibung Menge | 1D | Art.-Nr. | Beschreibung Menge | ID | Art.-Nr. | Beschreibung Menge |
1 | 405719 | Bedienfeld 1 4 | 405764 | Wahlschalter 1 7 | 407000 | Potentiometer 1 10| 484351 | Hauptschalter 1
2 | 405693 | Drehantrieb 1 5 | 405769 | Leuchlzlement 1 8 | 470543 | Patentiometer 1
3 | 405762 | Leuchltaster 1 6 [ 405770 | Konlaklelement 3 8 | 470723 | Leuchtbalkenanzeige | 1
111533001 REV. 2021-06

15/21



ERSATZTEILBLATT FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70
Rudolf

1D | Art.-Nr. | Beschreibung Menge 1D | Art.-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 405524 | Scheibe 2 3 | 405761 | Abstandsholzen 2
405525 | Sechskantmutter 2 4 | 405808 | Linsensenkschraube | 8

111533001 REV. 2021-06 16/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

10| ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE

1 | 405749 Steckdose Ersatzteil | 1

2 | 529103 Zulgitung Ersatzteil |1
REV. 2021-06

@dolf

17/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE
1 | 470375 Werkzeugkoffer 204/305/40X Ersatzteil-Baugruppe | 1
REV. 2021-06

@dolf

18/21



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

Rudolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART ART. NR. | BESCHREIBUNG SPEZIFIKATION | TEILEART MENGE
1 | 470387 Diisenreiniger Ersatzteil-Baugruppe | 1 7 | 41372001 | Inbusschliissel Ersatzteil 1

2 | 470570 Reinigungshahn Ersatzteil-Baugruppe | 1 8 | 429483 Schwammkugel 25 Verschleissteil 2

3 | 121002 Inbusschlissel Ersatzteil 1 9 | 470376 Schwammkugel 20 Verschleisstail 2

4 | 1391006 | GEKA-Kupplung 1" Ersatzteil 1 10 | 470568 Werkzeugkoffer Ersatzteil 1

5 | 2311001 | GEKA-Kupplung 34" Ersalzieil 1 11] 530855 Phasenpriifer Ersatzteil 1

6 | 406618 Doppelmaulschlissel Ersatzteil 1

111533001 REV. 2021-06 19/21



ERSATZTEILBLATT

111533001

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

ID| ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE

1 | 470388 Diisenbohrer @2.2mm Ersatzteil 1

2 | 470389 Halter Ersatzteil | 1
REV. 2021-06

@dolf

20/21



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 407 RSD 70 | FUD 70

@

@dolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | SPEZIFIKATION | TEILEART | MENGE
1 | 471040 | GEKA-Kupplung | G1/2" AG Ersatzteil |2 3 | 529462 | Kugelhahn G1/2" IG/AG Ersatzteil | 1
2 | 529453 | Handgriff G1/2" Ersatzteil | 1

111533001 REV. 2021-06

21/21



	ET_Liste_407_RSD_(FUD)_70_111533001_DE
	111533001_111533001
	111533001_111533001_ex
	111533000_405672
	111533000_406662
	111533000_406586
	111533000_406182
	111533000_406659
	111533000_470372
	111533000_483264
	111533001_406577
	111533000_529685
	111533001_405760
	111533001_405760_ex_1
	111533001_405760_ex_2

	405757
	405757-1
	ET_Liste_407_RSD_(FUD)_70_111533001_DE
	111533001_405757_1
	111533001_405757_2
	111533000_405822
	470375_470375
	470375_470375_ex
	470375_470387
	470375_470570




